
AKADEMIAE SIGURlSE
SENATI AKADEMIK

NrflU Prot Tirana me 23.06,2022

VENDIM Nr. 65

Senati i Akademisë së Sigurisë 1 mbledhur sol më datën 22.06.2022, mbasi dëgjoi 
propozimet e bëra nga dekani i Fakuiteti! të Sigurisë dhe Hetimit, në lidhje me mbylljen e 
programeve “Master Profesional” në; “Siguri publike / Hetim krimi”

VENDOSI:

1. Mbyllja e programeve “Master Profesional” në “Siguri publike/Hetim krimi” pasi ju ka 
kafuar afati për hapjen e tyre.

2. Përgatitjen e relacionit shpjegues për mbylljen e programeve “Master Profesional” dhe 
dërgimi në Ministrinë e Arsimit, Sporteve dhe Rinisë.


